2023年 2月 7日

各  位

 会 社 名 シ ス メ ッ ク ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 家次 恒

 （コード番号 6869 東証プライム）

 問合せ先責任者 上席執行役員            飯塚 健介

 （ＴＥＬ 078-265-0500）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023年 2月 7日開催の臨時取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

1. 代表取締役の異動

氏名 新役職 現役職

浅野 薫 代表取締役社長 取締役 専務執行役員 CTO

家次 恒 代表取締役会長 グループ CEO 代表取締役会長兼社長 CEO

【異動の理由】役員人事に伴う代表権の異動

2. 新任代表取締役の略歴

別紙のとおり

3. 就任予定日

2023年 4月 1日

以上

別紙 新任代表取締役の略歴

氏 名 ： 浅野 薫（あさの かおる）

生 年 月 日 ： 1958年 10月 19日（64歳）

学 歴 ： 1983年 3月 大阪大学大学院 工学研究科 電子工学専攻卒業

略 歴 ： 1983年 4月 川崎重工業株式会社 入社

1987年 8月 東亞医用電子株式会社（現シスメックス株式会社）入社

2005年 4月 中央研究所長（本部長）

2009年 4月 執行役員 中央研究所長

2011年 4月 執行役員 研究開発企画本部長

2013年 4月 上席執行役員 中央研究所長

2014年 6月 取締役 上席執行役員

2015年 4月 取締役 常務執行役員

2017年 4月 取締役 専務執行役員

2018年 4月 取締役 専務執行役員 LSビジネスユニット COO 兼 CTO

2021年 4月 取締役 専務執行役員 CTO (現任)

公 職 ： 神戸商工会議所 副会頭

一般社団法人 バイオ産業情報化コンソーシアム（JBIC） 副会長

公益財団法人 神戸医療産業都市推進機構 理事

一般社団法人 日本医療機器工業会 理事

受 賞 歴 ： 平成 25年度科学技術分野の文部科学大臣表彰 科学技術賞（開発部門）

所有株式数： 53,300株 （2022年 12月 31日時点）